PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2016

                                                             № 213
с. Угловское

	О внесении изменений в постановление Администрации Угловского района Алтайского края от 24.04.2013 № 342 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Угловского района Алтайского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов архивного отдела»»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Угловского района Алтайского края от 24.04.2013 № 342 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Угловского района Алтайского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов архивного отдела»:

1.1. В абзаце 3 пункта 5 административного регламента слова «ежедневно» заменить словами «понедельник - пятница».

            1.2. В абзаце 6 пункта 5 административного регламента слова «admugly@mail.ru» заменить словами «Arhiv-53@yandex.ru».

    1.3. В пункте 18 административного регламента слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
Глава Администрации района                                                               В.Э. Шефер